Deltagarlista

Class11 B

Class 11 B
2024-02-10 15:00 (12 anmélda)

007
051
052
106
053
012
016
013
017
098
055
049

Carey Poynting Cole, Brighton TTC
Christensen Pernille, KIFU
Dengso Torben, KIFU

Kelly Aoife, Table Tennis Ireland
Lander Lea, KIFU

Magee Jacob, Brighton TTC
O'flinn Christopher, Brighton TTC
Ritchie Emma, Brighton TTC
Ross Kane, Brighton TTC
Thorson Elin, Rudalens IF

Tjalfe Rune, KIFU

Yaegashi Tai, IFAH

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av FIFH Malmo.
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